
COMLINE DI SARROCH
Provincia di Cagliari

DECRETO N.4 i2016
IL SINDACO

Dato atto che il 5 Giugno 2016 si sono tenute le elezioni amministrative per il rirmovo del Sindaco e
del Consiglio Comunale.
Richiamata la delibera della Consiglio Comunale n. 8 del 23 Giugno 2016 concernente la convalida
del Sindaco e del Consiglio Comunale.
Visto l'art. 50 comma l0 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 che conferisce al Sindaco il potere di nomina
dei Responsabili degli Ulfici e Servizi.
Visto il Contratto Collettivo Nazionale del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie
Locali per il biennio economico 2008- 2009.
Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi (approvato con delibera della Giunta
Comunale n. 14 del 11.02.2002 ed inregrato con delibera della G.C. n. 5adel 25.07.2016) ed in
particolare I'art. l3 che disciplina I'affidamento degli incarichi ai Responsabili di Servizio.
Richiamate le seguenti delibere della Giunta Comunale concernenti il riassetto organizzativo:
- la delibera della Giunta Comunale n.183 del29ll2l20ll;
- la delibera della Giunta Comunale n. 135 del 7ll2l2l15:
- la delibera della Giunta Comunale n. 20 del 16.03.2016:
- Ia delibera della Giunta Comunale n.sfairel25/07/.
Vi§ta la dotazione organica degli Uffici Comunali di cui alla delibera della Giunta Comunale n. 18
de\27.02.2013 come confermata dall'ultima delibera della G.C. n. 50 del25.07.2016.
Dato atto che con I'ultima delibera richiamata, la n. 50 del 2016,1a Giunta Comunale ha disposto la
separazione del Settore Tecnico , troppo ampio per la molteplicità delle funzioni, in due settori e
precisamente: settore 3^ in Settore tecnico Lavori pubblici, Servizi Tecnologici e Viabilità - Settore
4^ in Settore Tecnico Urbanistica, Ambiente ,Igiene Urbana e verde pubblico;
Dato atto che attualmente ai sensi dell'art. 13 del Regolamento degli Uffrci e Servizi i Responsabili
di Settore continuano a svolgere le loro funzioni in regime di prorogatio sino alle nuove nomine.
Dato atto che attuaknente l'ing. Gian Luca Lilliu è Responsabile dell'intero Settore Tecnico
Ritenuto di assegftre all'Ing. Gian Luca Lilliu, I'incarico di Responsabile del 3 ^ Settore Tecnico
Lavori Pubblici, Servizi Tecnologici e Viabilità,in possesso dei necessari requisiti professionali per
svolgere il ruolo, con decorrerza dal 1 agosto 2016 per la durata di un anno.
Ritenuto di stabilire, in attesa della nuova pesatura delle posizioni organ)zzative, I'indennità di
posizione nella misura minima di €. 6.000 annue.

DECRETA

Di incaricare I'ing. Gian Luca Lilliu, Istruttore Direttivo Tecnico , dipendente di categoria D3, della
funzione di Responsabile del 3^ Settore Tecnico Lavori Pubblici , Servizi Tecnologici e Viabilità
con decorrenza dal I agosto 2016 e sino al 3l luglio 2017 e, comunque entro i limiti tèmporati del
mandato del Sindaco come previsto dalla legge.
Di stabilire, in attesa della nuova pesatura delle posizioni orgartizzative, che all'lng. Gian
Luca Lilliu sono doruti hrtti i compensi previsti dal CCNL per la categoria di appartenenza
ed in particolare, per I'incarico di Responsabile del Settore Tecnico, la retribuzione armua di
posizione di €. 6000,00 prevista dagli artt. l0 e 11 del CCNL del 31.03.1999, oltre
I'indennità di risultato nella misura massima del 25% dell'indennità di posizione.
Di trasmett€re il presente prowedimento all'interessato e al Servizio Finanziario per
l'attuazione dello stesso.

Sarroch lì 25 luglio 2016

o
IL SINDACO

Al'v. Sdvatore Maftana

bfr",.p-


